

CA REKLAME ApS

Ellehaven 1
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2019

Claus D. Scharling
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CA REKLAME ApS

Ellehaven 1

5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 40406016

e-mailadresse: mail@careklame.dk

CVR-nr: 36555661

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed, fremstille reklameartikler, skilte og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 67.543,-.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. -63.713,- pr. 31.12.2018 mod kr. 3.830,- pr. 31.12.2017.

Årsregnskabet balancerer med kr. 205.417,-.

Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		196.526	241.210
Personaleomkostninger	1	-245.735	-250.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.287	-15.287
Resultat af ordinær primær drift		-64.496	-24.352
Andre finansielle indtægter		0	138
Øvrige finansielle omkostninger		-3.047	-3.432
Ordinært resultat før skat		-67.543	-27.646
Skat af årets resultat	3	0	5.939
Årets resultat		-67.543	-21.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.543	-21.707
I alt		-67.543	-21.707

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.773	53.040
Indretning af lejede lokaler		4.040	6.060
Materielle anlægsaktiver i alt	4	43.813	59.100
Anlægsaktiver i alt		43.813	59.100
Fremstillede varer og handelsvarer		93.000	102.500
Varebeholdninger i alt		93.000	102.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.844	41.813
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.000	37.000
Udskudte skatteaktiver		13.244	13.244
Tilgodehavende skat		30	31
Periodeafgrænsningsposter		8.516	7.594
Tilgodehavender i alt		68.634	99.682
Omsætningsaktiver i alt		161.634	202.182
Aktiver i alt		205.447	261.282

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		57.000	57.000
Overført resultat		-170.713	-103.170
Egenkapital i alt		-63.713	3.830
Gæld til banker		42.994	57.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.103	42.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.063	156.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.160	257.452
Gældsforpligtelser i alt		269.160	257.452
Passiver i alt		205.447	261.282

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-241.264	-241.064
Andre omkostninger til social sikring	-4.471	-9.211
	<u>-245.735</u>	<u>-250.275</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-13.267	-13.267
Indretning lejee lokaler	-2.020	-2.020
	<u>-15.287</u>	<u>-15.287</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	5.939
	<u>0</u>	<u>5.939</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indrening lejede lokaler kr.
Kostpris primo	42.594	10.100
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	42.594	10.100
Opskrivninger primo	57.000	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	57.000	0
Af- og nedskrivning primo	-46.554	-4.040
Årets afskrivning	-13.267	-2.020
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-59.821	-4.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.773	4.040

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidig drift.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus David Scharling, Østergade 15, 5900 Rudkøbing

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1